
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 06.06.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 16/12/01/2021 (P004919). 

AKTIVNÍ ČISTICÍ PĚNA 
Aktiv-Schaumreiniger 

POPIS Vysoce účinný, univerzálně použitelný pěnový čistič pro efektivní čištění různých 
materiálů. Díky aktivnímu složení bez námahy čistí hladké povrchy bez zanechání 
šmouh nebo stop po pěně. Na základě dobré přilnavosti je pěna ideálně vhodná 
pro aplikaci na svislých plochách. 

VLASTNOSTI - univerzální použitelnost 
 - pro čištění vnitřních i venkovních povrchů 
 - čištění bez šmouh 
 - vysoká účinnost 
 - bez obsahu silikonu 

TECHNICKÁ DATA Báze : vodní s aniontovou povrchově aktivní 
látkou 

 Barva / vzhled : bílá pěna 
 Forma : aerosol, kapalina 

Hnací plyn : propan, butan 
Rozpustnost : lehce rozpustná ve vodě 
Vůně : po alkoholu, mírně amoniaková, parfé-

movaná 
 Hodnota pH : 10 
 Bod vzplanutí : < +23 °C 

Optimální skladovací teplota : +5 – +25 °C 

OBLAST POUŽITÍ Pro čištění hladkých povrchů z hliníku, ušlechtilé oceli, plastu, skla, chromu a gumy 
ve vnitřních i venkovních prostorách. 

ZPŮSOB POUŽITÍ U speciálních povrchů zkontrolovat před použitím jejich snášenlivost s pěnou. 
Před použitím nádobku dobře protřepat. Aktivní pěnu nastříkat ze vzdálenosti 20 
– 30 cm na čištěné plochy a nechat krátce působit. Uvolněné nečistoty setřít a ná-
sledně ještě očištěný povrch vyleštit Utěrkou z mikrovláken LIQUI MOLY (obj. č. 
1651). 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml aerosolová dóza Obj. č. 21277 D-GB-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


